
                                 
 

Børnehaven Eventyrhuset, 
Afd. Ryslinge &       Afd. Kværndrup & 
SFO Kålormen                                                             SFO Slottet                                                                         Børnehuset Oasen                                
Graabjergvej 10                                                           Kirkevej 3                                                                            Kirkevej 12 
5856 Ryslinge                                                              5772 Kværndrup                                                                 5772 Kværndrup   

 

Onsdag den 26.06.24 
 
Kære forældre 
       
På sin vis føles det ikke som om, at det er længe siden, at jeg sidst sad og skrev en sommerhilsen 
til jer, og så er der alligevel gået et år siden sidst. Men man siger jo også, at tiden flyver, når man 
hygger sig, eller når man har travlt. Og travlt det har de fleste af os jo, når vi skal jonglere med 
familietid, arbejdstid og fritid. 
 
Som jeg tidligere har orienteret om på Aula, så har vi i maj/juni haft forskudt valg til vores 
Fællesbestyrelse, og vi fik besat alle ledige poster. Til det sidste møde, med den nuværende 
bestyrelse, deltog de nyvalgte også, og vi fik sagt farvel og tak til vores afgående formand. Ved det 
første bestyrelsesmøde i august konstituerer bestyrelsen sig. 
 
Børnehusene har traditionen tro afholdt bedsteforældre dag og ”åben låge” dag for dagplejerne og 
skoledelene har afholdt emneuger, hvor det har emmet af aktiviteter alle steder. 
SFO´erne holder afslutning for 3. klasserne, og eleverne har fået lov til at besøge SFO2, for at se 
om et kunne være noget for dem efter sommerferien. Forårs SFO´erne har fundet sig selv i en 
hverdag i skolen, og jeg er sikker på, at eleverne er SÅ klar til at starte i 0. klasse. 
 
Som afdelingslederne har orienteret om på aula, så har vi igen i år fælles feriepasning i 
børnehusene og SFO´erne, for de børn som er tilmeldt og i uge 29-30 er det fællespasning i FMK 
på Tingagerskolen. 
 
Pr. 01.08.24 starter projektet Fællesskabende læringsmiljøer på alle folkeskoler i FMK, og det 
betyder, at alle pædagogiske medarbejdere i skole og SFO er inviteret til en fælles Kickoff 
konference onsdag den 07.08.24. Derfor er det kun vikarer, som er på arbejde på SFO Slottet, 
hvor der er fælles pasning for begge SFO´er, for de børn som er tilmeldt til dagen. 
 
Vi ved, at de fleste elever går og glæder sig til at se deres skema til det nye skoleår, og jeg kan 
love, at der arbejdes på højtryk for at få dem færdige, og lige så snart de er klar, så skal I nok få 
dem. Men med modtagelsen af en opsigelse midt i planlægningen, er det næsten som at starte 
forfra.       
 
Med ønsket om at I alle får en god sommer, og at solen er med os, vil jeg sige tak for året der gik, 
og på gensyn til august. Første skoledag er mandag den 12.08.24 kl. 7.40 på afd. Kværndrup og 
kl. 8.00 på afd. Ryslinge 
 
Med venlig hilsen 
 
Morten Ejlsmark 
Skoleleder 

 


